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TABELLA DEI TEMPI E DELLE DISTANZE

XXIX GIRO DI SICILIA
2" Tappa Venerdi 07 Giugno 2019 da Catania a Piazza Armerina (EN)
: DISTANZE TEMPI MEDIE ORARIO
% S 2 S LOCALITA! PARZ. SET. |TOTALI P.C. | SET. |[TOTALI|] P.C. SET. | 1-conc NOTE
3 4 Catania - Piazza Universita 0,000 0,000 0:00 8:30 C.0.4
Siracusa - Ingresso Ortigia 67,090 67,090 2:02 10:32
Noto - Corso Vittorio Emanuele 35,820 102,910 1:05 11:37
i24 Noto - Corso Vittorio Emanuele,138 0,140 103,050 0:02 11:39
F24 Noto - Corso Vittorio Emanuele 0,030 103,080 6" 18,00 P.C. 24
F25 Noto - Corso Vittorio Emanuele 0,040 103,120( 7" 20,57 P.C. 25
F26 Noto - Corso Vittorio Emanuele 0,030 103,150 6" 18,00 P.C. 26
F27 Noto - Corso Vittorio Emanuele 0,050 103,200( 10" 18,00 P.C. 27
F28 Noto - Corso Vittorio Emanuele 0,030 103,230 6" 18,00 P.C. 28
F29 Noto - Corso Vittorio Emanuele 0,050 103,280 10" 18,00 P.C. 29
F30 Noto - Corso Vittorio Emanuele 0,040 103,320 7" 20,57 P.C. 30
F31 Noto - Corso Vittorio Emanuele 0,030 103,350( 6" 18,00 P.C. 31
F32 Noto - Corso Vittorio Emanuele 0,040 103,390 7" 20,57 P.C. 32
Ispica - Piazza Unita d'ltalia 21,810 125,200 0:42 12:21
Modica-Corso Umberto | 22,830 148,030 0:43 13:04
Sosta Pranzo - Ristorante Antichi Sapori 0,000 148,030 0:45 13:49
4 5 Modica-Corso Umberto | 0,100 148,130 0:02 13:51 C.0.5
3 Ragusa Ibla - Piazza Duomo 14,640 162,770 0:28 14:19| C.T.3
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TABELLA DEI TEMPI E DELLE DISTANZE

XXIX GIRO DI SICILIA
2" Tappa Venerdi 07 Giugno 2019 da Catania a Piazza Armerina (EN)
. DISTANZE TEMPI MEDIE ORARIO
% 2 2 S LOCALITA’ PARZ. SET. |TOTALI P.C. | SET. |[TOTALI| P.C. SET. | 1-conc NOTE
Vittoria - Piazza del Popolo 27,740 190,510 0:51 15:10 | Fume
Grammichele - Piazza Carlo Maria Carafa| 40,130 230,640 1:13 16:23 a:::;fienza

Caltagirone-Giardino Pubblico Villa Comunalel 15,180 245,820 0:29 16:52
4 Caltagirone - Piazza Umberto | 0,530 246,350 0:02 16:54 CT.4

i33 Mirabella Imbaccari 15,450 261,800 0:30 17:24
F33 Mirabella Imbaccari 0,040 261,840 7" 20,57 P.C.33
F34 Mirabella Imbaccari 0,050 261,890, 10" 18,00 P.C. 34
F35 Mirabella Imbaccari 0,070 261,960 13" 19,38 P.C.35
F36 Mirabella Imbaccari 0,030 261,990( 6" 18,00 P.C. 36
F37 Mirabella Imbaccari 0,040 262,030( 8" 18,00 P.C. 37
F38 Mirabella Imbaccari 0,050 262,080( 9" 20,00 P.C. 38
F39 Mirabella Imbaccari 0,050 262,130( 10" 18,00 P.C. 39
F40 Mirabella Imbaccari 0,030 262,160 7" 15,43 P.C. 40
F41 Mirabella Imbaccari 0,040 262,200( 8" 18,00 P.C. 41
Piazza Armerina - Piazza Duomo 14,140 276,340 0:27 |8h 21' 17:51 C.0.6
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